
• 

• •• •• 
1 1 ~ eeroun •••••••••••••••••••••• „ •••• „ •••• „ ....... 
Městský úřad Beroun 
Odbor výstavby 

Č.j.: MBE/5739/2019NÝST-Schl! V Berouně dne 24.1.2019 
Spis. zn.: 16015/2018NÝST 
Vyřizuje:  

Žadatel: 
Národní památkový ústav, IČO 75032333, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha, 
kterého zastupuje Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o„  

, IČO 45308616, Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Beroun, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), ve zjednodušeném územním řízení posoudil podle § 84 až 90 a § 95 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 3.9.2018 podal 

Národní památkový ústav, IČO 75032333, Valdštejnské náměstf 162/3, 118 00 Praha, 
kterého zastupuje Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o.,  

, IČO 45308616, Bělehradská 199no, 120 00 Praha 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 a 95 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

rozhodnutí o umístěni stavby 

Hrad Karlštejn - klenot české země 
"Silnoproudá elektrická pfípojka" 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 249, parc. č. 1, 2, 3, 7, 60/1, 431 v katastrálním území Budňany. 

Druh a účel umisťované stavbv: 
Elektro přípojka: (2x AYKY J-3x240+120; 1x CYKY J 5x2,5; FeZn 30x4) nová silnoproudá e/ektro 
přípojka bude nahrazovat stávajfcí přf pojku, která bude po dobu výstavby funkčnl Nová přípojka 
bude částečně vedená ve stávající trase (na přístupové komunikaci a pozemcích náležících NPÚ): 
celková délka trasy je 400,24 m. 
Projekt řeší uložení kabelů přípojky v areálu hradu na jižním a východním parkánu (v těsné blízkosti 
parkánové zdi a kolektoru), vedení kabelu jádrovými vrty na severním parkánu, kotveni a obezdění 
kabelů přfpojky skrze sráz skalního masivu hradního kopce, uložení kabelů v přfstupové komunikaci 

.............. ..._ •••• „ •••• „ •••• „ •••• „ •••• „ •••••• li. •••• „ •• 
 



Č .j . MBF15739/2019NÝST-SchC str. 2 

hradu v původní trase stávající přípojky a uloženf kabelů pfípojky svahem směrem k napojovací 
trafostanici TS-BE 3972 - 2210,4 kV na st.č. 249 v k.ú. Budňany, kde bude provedena výměna jističe 
J2UX-500A za jistič BH630 s nadproudovou spouští DTV3. Za tento jistič budou nainstalovány nová 
měřící trafa proudu. Napájení hradu bude zajištěno třemi kabely AYKY 3x240+ 120. Pro ovládání 
spotřebičů signálem HDO bude ve výkopu uložen ovládací kabel CYKY-J 5x2,5. Stávající elektro 
přípojka bude odpojena až po odzkoušení a kompletním napojení nové přípojky. 

Nové kabely budou uloženy od napojovací trafostanice TS-BE3972-22/0,4kV k 1. bráně ve stávající 
trase tj. v příjezdové cestě k hradu. Před první bránou bude další výkop veden směrem vlevo od 
brány souběžně v trase současného vodovodního potrubí po pozemku parc.č. 7 na parc.č. 3 
(hřbitůvek) a na parc.č. 2 a 1 (parkán) a dále až k budově nově budované rozvodny NN. Zde budou 
kabely zaústěny do budovy nové rozvodny v místě nově budovaného kabelového kanálu, kabely 
budou ukončeny v nově budovaném rozvaděči RH-P1. 

Pojistná vodovodní přípojka: (PE 70) v rámci vedení elektro přípojky skalním srázem hradu 
po pozemcích parc.č. 431, 7 a 3 v k.ú. Budňany, bude vedena pojistná přípojka (v budoucnu 
využitelná hlavní vodovodní přípojka hradu), včetně napojení a zaslepení obou konců přípojky: 
celková délka trasy je 39,21 m. 

Umístění stavbv na pozemku: 

Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 249, parc. č. 1, 2, 3, 7, 6011, 431, vše v k.ú. Budňany. 

Určení prostorového řešení stavby: 

Jedná se o liniovou stavbu, délka trasy kabelového vedení NN bude 400,24 m, délka trasy 
vodovodní přípojky bude 39,21 m. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

Ochranné pásmo elektrické přípojky NN po obou stranách podzemního vedenf je 1 m. Ochranné 
pásmo vodovodní přípojky je 1,5 m od vnějšího Ilce stěny na obě strany. Ochranné pásmo 
podzemního komunikačnfho vedení vzniká dnem nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby. 

li. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěná v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí podle projektové dokumentace 
ověřené v územním řízení, kterou vypracoval , ČKA 000079, datum 
05/2018; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. Stavba 
bude umístěna na pozemcích st. p. 249, parc. č. 1, 2, 3, 7, 60/1, 431, vše v k.ú. Budňany, jak je 
zakresleno ve výkresu celkové situace stavby v měřítku 1 :250, který bude po nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí přílohou pro stavebníka a stavební úřad. 

2. Projektant odpovídá za správnost, celistvost a úplnost jím zpracované projektové dokumentace, 
zejména za respektování požadavků z hlediska ochrany veřejných zájmů a za jejich koordinaci. Je 
povinen dbát právních předpisů a působit v součinnosti s příslušnými orgány územního plánování 
a dotčenými orgány. 

3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 
4. Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytyčení všech podzemních 

i nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 
5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých 

technických zařízení na stavbě, zejména zákona č.309/2006 Sb. a nařízení vlády č.591 /2006 Sb. 
a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

6. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, v platném znění a vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na 
využívání území, v platném znění. 

7. Stavbou, její údržbou nesmí být způsobeny škody na sousedních nemovitostech. 
8. časový plán: Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto 

rozhodnutí. 
9. Stavebníkem je Národní památkový ústav, IČO 75032333, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 

Praha. 
1 O. Stavba bude prováděna dodavatelsky - dodavatel bude stavebnímu úřadu oznámen před zahájením 

stavby. Stavebník předloží jeho oprávnění a prohlášení o provedení stavby 
11. Při provádění stavby je stavebník podle § 152 odst.3 stavebního zákona povinen zejména oznámit 

stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude 
stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo osoby, 
která bude vykonávat stavební dozor a změny v těchto skutečnostech neprodleně oznámit 



Č.j. MBE/5739/2019NÝST-SchC str. 3 

stavebnímu úřadu. Před zahájením stavby je stavebník dále povinen umístit na viditelném místě 
u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do doby dokončení stavby. 
Dále je povinen zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace 
stavby a všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie. 
Stavebník je dále povinen umožnit stavebnímu úřadu provedení kontrolní prohlídky. Dále je 
stavebník povinen stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují 
životy a zdraví osob nebo bezpečnost stavby. 

12. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník podle § 157 stavebního 
zákona). Do stavebního deníku se zaznamenávají údaje týkající se provádění stavby, případně 
jednoduchý záznam o stavbě. Stavební deník nebo jednoduchý záznam o stavbě je povinen vést 
zhotovitel stavby, u stavby prováděné svépomocí stavebník. Po dokončení stavby předá její 
zhotovitel originál stavebního deníku nebo jednoduchého záznamu o stavbě stavebníkovi. 

13. Při nedodržení projektového řešení se stavebník - investor vystavuje nebezpečí postihu finančními 
sankcemi dle§ 178 - § 183 stavebního zákona 

14. Práce na staveništích, při kterých by hluk překračoval hranici 50 dB (max. 60 dB}, nesmí být 
prováděny v době od 22:00 do 06:00 hodin 

15. Stavbou, jejím provozem a údržbou nesmí být rušen telefonní a telegrafní provoz, příjem rozhlasu 
a Při stavebních pracích nesmí být ohrožena stabilita přilehlého silničního tělesa a silničního značení 
a také nesmí dojít ke znečištění výše uvedené silnice. Případné škody způsobené na silničním 
majetku budou stavebníkem odstraněny na jeho náklady. 

16. Stavebník a organizace provádějící stavbu nebo zabezpečující její přípravu či provádějící jiné práce 
ohlásí orgánu státní památkové péče nebo orgánu státní ochrany přírody nálezy kulturně cenných 
předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody, jakož i archeologické nálezy a učiní 
nezbytná opatření, aby nález nebyl poškozen nebo zničen. 

17. Materiál a všechny součásti použité na stavbě musí odpovídat dovoleným namáháním. Všichni 
zaměstnanci určení k práci na stavbě musí být prokazatelně obeznámeni a poučeni o bezpečnosti 
práce. 

18. Před ukončením stavby ve smyslu § 119 a následujících paragrafů stavebního zákona stavebník 
oznámí stavebnímu úřadu záměr užívat dokončenou stavbu. Oznámení bude doloženo náležitostmi 
podle § 121 stavebního zákona. 

19. K žádosti stavebník předloží zejména: 
- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud došlo ke změně, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek 
- geometrický plán zaměření stavby, 
- stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby, 
- výsledky předepsaných zkoušek. 

20. Budou dodrženy podmínky stanoviska Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru kultury 
a památkové péče ze dne 16.7.2018, č.j. 092442/2018/KUSK: 
1 Bude zpracován další stupeň projektové dokumentace (dokumentace pro provedení stavby). 
Obnova bude zahájena až po vydání závazného stanoviska Krajského úřadu Středočeského kraje 
k této dokumentaci. Dokumentace bude obsahovat zejména: a. Návrh způsobu zajištění stability 
podezdívky plotu u přístupové cesty v průběhu prací. b. Výkresy úseku trasy vedené po skále mezi 
přístupovou cestou a hřbitůvkem provedené v měřítku 1 :50 až 1 :1 O, a to: tři dílčí půdorysné řezy, řez 
příčný, pohled a příslušné detaily (kotvení kabelů apod.) c. Návrh konkrétního řešení zásahů 
do povrchového odvodňovacího systému včetně návrhu jeho uvedení do původního stavu. d. Návrh 
řešení deponování výkopku včetně návrhu, jak bude výkop zabezpečen a ohrazen. Návrh řešení 
podrobných Zásad organizace výstavby pro celou akci tzn. bude určen postup prací, nároky 
na lešení, mechanizaci, zábory, bezpečnostní opatření a případná omezení provozu objektu. 
2. Hloubka výkopu podél dřevěného plotu na podezdívce u přístupové cesty bude redukována podle 
možností na maximálně 700 mm. 3. Budou omezeny zásahy do skalního podloží. V případě skalních 
výchozů (ve svahu pod hřbitůvkem) budou rýhy vyplněny dozdívkou z vytěženého rostlého vápence. 
4. Bude provedeno geodetické zaměření úseku trasy vedené po skále mezi přístupovou cestou 
a hřbitůvkem (pro zhotovení podrobných výkresů situace). 5. Nové vedení u paty skalního masivu 
před 1. branou bude uloženo v hloubce, která zohlední uvažované odstranění navážky. 
6. Na hřbitůvku bude trasa kabelové přípojky vedena ze severní strany stávajícího kolektoru. 
7. Pro kabelovou přípojku jak ve východní tak v severní zdi hřbitůvku je třeba navrhnout nové 
jádrové vrty. Návrh řešení bude předložen Krajskému úřadu Středočeského kraje se žádostí 
o vydání závazného stanoviska. 8. Provedení nové přípojky bude realizováno tak, aby 
zásahy do stávajících konstrukcí vodovodu byly minimalizovány a zároveň bylo vyloučeno poškození 
potrubí. 9. Pokud při archeologickém výzkumu (dohledu) dojde k odkrytí významného 



Č.j. MBFJ5739/2019NÝST-SchC str. 4 

archeologického nálezu, ale i významné stratigrafie historického terénu, bude takový nález 
ponechán neporušený na původním místě a další postup bude koordinován s požadavky 
archeologického památkového dohledu, případně bude svolána odborná archeologická komise, 
která navrhne další průběh prací a způsob uchování nálezů. Případný nový návrh řešení dané 
situace bude proveden po vydání závazného stanoviska Krajského úřadu Středočeského kraje 
na základě žádosti vlastníka. 

21 . Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska MěÚ Beroun, odbor životního prostředí, ze dne 
13.8.2018, č.j. MBE/39478/2018/ŽP- BrE: 
• v souvislosti s realizací výše uvedené stavby nedojde k žádnému dotčeni PUPFL, mimo části 
pozemku parc. číslo 60/1 k.ú. Budňany, která bude před zahájením stavby odňata plnění funkcí lesa; 
• veškeré stavební práce budou prováděny s maximální šetrností tak, aby nedošlo k poškození 
dřevin včetně jejich kořenového systému; • stavební a výkopový materiál nebude ukládán 
na PUPFL. 

22. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření VAK Beroun ze dne 4.10.2018, zn. 018070078679: 
1. Dodržet min. vzdálenost 1,0 m od vodovodu a 1,5 m od kanalizace v souběhu. 2. Vzdálenosti 
menší než výše uvedené jsou možné pouze v krátkých úsecích zvlášť odůvodněných nevyhnutelně 
těsných souběhů. V těchto místech a v místech křížení lze připustit min. vzdálenost dle CSN 73 60 
05. 3. V ochranném pásmu neumísťovat stavby, konstrukce nebo jiná podobná zařízení (přípojkové 
skříně, dělící skříně, sloupy), které trvale omezují přístup k vodovodu nebo kanalizaci nebo které by 
mohly ohrozit jeho technický stav nebo plynulé provozování. Je nutné dodržet bezpečnou vzdálenost 
obrysů základů staveb ode dna výkopu pro vedení sítí. 4. Před prováděním prací v ochranném 
pásmu je nutné vytyčení vodovodních řadů a kanalizačních stok v místech možných střetů včetně 
přípojek. 5. Oznámit termín zahájení a ukončení prací a zabránit poškození našich zařízení. 
6. Ve vzdálenosti dle ČSN 73 60 05 až 1 m nutno zajistit ruční provádění výkopů. 7. Pn provádění 
zásypu je nutno dodržet původní uložení a ochranu našich potrubí (obsyp pískem, betonové bloky, 
signální kabel apod.). 8. Při odkrytí zařízení vodovodu nebo kanalizace v naší správě požadujeme 
přizvat zástupce naší společnosti před záhozem a zakrytím. 

23. Budou dodrženy podmínky vyjádření Lesy české republiky, s.p. ze dne 30.7.2018, 
sp.zn. 3774/2018: 
1. Kladné rozhodnutí s realizací stavby musí vydat orgán státní správy lesů (dle§ 14 odst. 2 zákona 
č. 289/1995 Sb., o lesích. 2. Uložení přípojky v lesním pozemku p.č. 60/1 bude provedeno 
ve stávající trase původního vedení. Před zahájením prací na tomto pozemku, bude celá trasa 
uložení projednána s příslušným revírníkem pro danou lokalitu (   . 
Po dokončení stavby budou výkopy řádně upraveny a pozemek bude předán výše uvedenému 
pracovníkovi L<~R. s.p. Vlastník přípojky zajistí zřízení práva věcného břemene pro toto vedení 
a jeho uložení v KN. 3. Souhlas vlastníka s dotčením st. pozemku 249 je vydáván 
za předpokladu, že tento pozemek bude před zahájení stavby ošetřen uzavřením nájemní smlouvy. 
Během celé předmětné rekonstrukce i po jejím dokončení budou v plném rozsahu dodržovány 
povinnosti ochrany pozemků určených k plněni funkcí lesa-viz. § 13 odst. 3 lesního zákona 
č.289/1995 Sb. 5. Vzhledem ke skutečnosti, že vedení přípojky je umístěno v lokalitě, která je 
rozsáhlým chráněným územím, je pro realizaci daného stavebního záměru nutné i souhlasné 
stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny ČR. 

24. Budou dodrženy podmínky správců technické infrastruktury: CETIN, a.s„ ČEZ Distribuce, a. s., VaK 
Beroun, a.s. 

25. Budou dodrženy podmínky ve vyjádření z hlediska archeologické péče Ústavu archeologické péče 
středních Čech ze dne 18.8.2016 zn. 3080/2016: 
1. Sdělení předpokládaného termínu realizace stavby (lze e-mailem na adresu 

. 2. Ohlášení všech zemních prací, včetně přípravy staveniště, zhruba tři 
týdny před jejich realizací (prostřednictvím formuláře Oznámení o zahájení zemních prací 
na www.uappsc.cz. 3. Ve smyslu ustanovení zákona č. 20/87 Sb. ve znění zákona č. 242/92 Sb. 
bude nutný základní výzkum provedený odbornou organizací. (Skrývku ornice a všechny zemní 
práce spojené s plochou staveniště je třeba od jejich zahájení sledovat, kresebné, fotograficky 
a písemně dokumentovat odbornou organizací. Mimo tyto práce je nutné provést další výzkum 
v případě, kdy budou, skrývkou nebo jiným zásahem do terénu, narušeny archeologické struktury). 
Archeologický výzkum vyvolaný zemními pracemi je hrazen investorem. Je nutné na něj 
v dostatečném časovém předstihu uzavřít smlouvu s oprávněnou archeologickou organizací. 
4. Písemné potvrzení o provedení výzkumu bude ukončením akce z hlediska archeologické 
památkové péče. 



Č.j. MBFJ5739/2019NÝST-Schl3 str. 5 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha 

Odůvodnění: 

Dne 3.9.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby ve zjednodušeném územním 
řízení. 

Stavební úřad po přezkoumání zjistil, že žádost splňuje podmínky pro zjednodušené územní řízení podle 
§ 95 odst. 1 stavebního zákona. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 
dokumentací. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Stavební úřad proto 
zveřejnil návrh výroku rozhodnutí, který žadateli a dotčeným orgánům doručil jednotlivě. Žadatel zajistil 
vyvěšení informace o návrhu výroku rozhodnutí, včetně grafického vyjádření záměru. 

Proti zveřejněnému návrhu výroku neuplatnili ve lhůtě účastníci námitky a dotčené orgány výhrady, 
rozhodnutí se pokládá za vydané a následný den po uplynutí lhůty nabývá právní moci. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Lesy české republiky, s.p., WAX MUSEUM PRAGUE spol. sr.o., Městys Karlštejn, Michaela Janů, 
Karel Kříž, Gabriela Křížová, Tělocvičná jednota Sokol Karlštejn, Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, ČEZ Distribuce, 
a. s., Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. 

K řízení byly doloženy M o doklady a podklady: 
plná moc k zastupování stavebníka ze dne 6.10.2016 
závazné stanovisko AOPKČR, správa CHKO český Kras ze dne 16.7.2018, č .j . SR/1450/SC/2018 
závazné stanovisko odboru životního prostředí MěÚ Beroun, odpadové hospodářství k projektové 
dokumentaci ze dne 21.6.2018, č.j. MBE/38987/2018/ŽP-HaL 
závazné stanovisko odboru životního prostředí MěÚ Beroun, státní správa lesů k projektové 
dokumentaci ze dne 13.8.2018, č.j. MBE/39478/2018/ŽP-BrE 
závazné stanovisko odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje 
k projektové dokumentaci ze dne 16.7.2018, č.j. 09442/2018/KUSK 
vyjádření Lesy ČR,s.p. k projektové dokumentaci ze dne 30.7.2018, spis.zn. 3774/2018 
vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. k projektové dokumentaci ze dne 26.6.2018, zn. 1098916972/2018 
souhlas ČEZ Distribuce, a.s. s umístěním stavby ze dne 25.10.2018, zn. 001100852799 
vyjádření společnosti VAK Beroun, a.s. k umístění stavby ze dne 6.3.2018, značka 0181-2268/2018 
vyjádření CETIN a.s. o existenci sítě ze dne 21 .1.2016, č.j. 516020/16 
vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. o existenci sítě ze dne 6.2.2018, zn. 0100870774 
vyjádření Telco Pro Services, a.s. o existenci sítě ze dne 6.2.2018, zn. 0200707095 
vyjádření GridServices, s.r.o., o existenci sítě ze dne 6.2.2018, zn. 5001663974 
vyjádření Vodafone CR, a.s. o existenci sítě ze dne 6.2.2018, zn. MW000007745369871 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se nelze podle§ 95 odst. 5 stavebního zákona odvolat, rozhodnutí nabylo právní 
moci. 

Stavební úřad doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení úplného územního rozhodnutí, opatřený 
doložkou právní moci; stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní 
moci doručí, jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k 
povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 



Č.j. MBFJ5739/2019NÝST-SchC str.6 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb„ o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen. 

Obdrží: 
Účastníci (dodejky) : 
Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby spol. s r.o„ IDDS: 8sdu698 

sídlo: Bělehradská č.p. 199/70, 120 00 Praha 2-Vinohrady 
zastoupení pro: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha 

Lesy české republiky, s.p„ IDDS: e8jcfsn 
sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8 

WAX MUSEUM PRAGUE spol. sr.o., IDDS: aqfbq28 
sídlo: Ostrovní č.p. 2064/5, 11 O 00 Praha 1-Nové Město 

Městys Karlštejn, IDDS: gcjbdqn 
sídlo: Karlštejn č.p. 185, 267 18 Karlštejn 

Michaela Janů, Karlštejn č.p. 70, 267 18 Karlštejn 
Karel Kříž, Karlštejn č.p. 70, 267 18 Karlštejn 
Gabriela Křížová, Karlštejn č.p. 70, 267 18 Karlštejn 
Tělocvičná jednota Sokol Karlštejn, Karlštejn č.p. 106, 267 18 Karlštejn 
Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i„ IDDS: 3tnj7g7 

sídlo: Drnovská č.p. 507/73, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov 
ČEZ Distribuce, a. s„ IDDS: v95uqfy 

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
Vodovody a kanalizace Beroun, a.s„ IDDS: 7vjgxyf 

sídlo: Mostníkovská č.p. 255/3, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun 1 
Dotčené správní úřady: 
AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Český kras, IDDS: ffydyjp 

sídlo: Karlštejn č.p. 85, 267 18 Karlštejn 
Městský úřad Beroun - odbor životního prostředí, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: keebyyf 

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 21 Praha 5-Smíchov 
Městský úřad Beroun - odbor životního prostředí, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum 
Ostatní: 
Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 

sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 
Úřad Městyse Karlštejn, IDDS: gcjbdqn 

sídlo: Karlštejn č.p. 185, 267 18 Karlštejn 

• 




